Za

proti

udelezba

2. referendumsko obmocje (Dolenjsko-belokranjska pokrajina)

CRNOMELJ

DOLENJSKE TOPLICE

METLIKA

MIRNA PEC

MOKRONOG-TREBELNO

NOVO MESTO

SEMIC

STRAZA

SENTJERNE)

SENTRUPERT

SKOCJAN

SMARJESKE TOPLICE

TREBNJE

ZUZEMBERK

7. referendumsko obmocje (Posavska pokrajina)

62,73%

59,57%

71,46%

76,14%

64,91%

63,75%

71,49%

68,55%

69,86%

70,22%

69,79%

61,50%

63,97%

71,25%

37,27%

40,43%

28,54%

23,86%

35,09%

36,25%

28,51%

31,45%

30,14%

29,78%

30,21%

38,50%

36,03%

28,75%

15,24%

8,31%

13,28%

7,87%

9,33%

8,21%

15,35%

10,36%

10,36%

9,28%

7,60%

8,09%

9,47%

12,51%

BREZICE

KOSTANJEVICA NA KRKI

KRSKO

RADECE

SEVNICA

82,09%

67,89%

86,81%

64,08%

77,43%

17,91%

32,11%

13,19%

35,92%

22,57%

12,54%

17,88%

13,34%

18,29%

13,26%

6. referendumsko obmocje (Osrednjeslovenska pokrajina)

BLOKE

BOROVNICA

38,14%

36,56%

61,86%

63,44%

17,24%

32,82%



BREZOVICA

CERKNICA

DOBREPOLIJE

DOBROVA-POLHOV GRADEC

DOL PRI LJUBLJANI

DOMZALE

GROSUPLIE

HORJUL

HRASTNIK

IG

IVANCNA GORICA

KAMNIK

KOCEVIE

KOMENDA

KOSTEL

LITUA

LOG-DRAGOMER

LOGATEC

LOSKADOLINA

LOSKI POTOK

LUKOVICA

MEDVODE

MENGES

MORAVCE

OSILNICA

47,83%

38,72%

71,40%

62,56%

52,39%

37,03%

67,93%

63,21%

10,14%

52,30%

69,88%

22,09%

31,04%

36,79%

28,47%

28,86%

53,13%

50,09%

37,39%

23,54%

17,59%

42,24%

29,11%

37,31%

54,95%

52,17%

61,28%

28,60%

37,44%

47,61%

62,97%

32,07%

36,79%

89,86%

47,70%

30,12%

77,91%

68,96%

63,21%

71,53%

71,14%

46,88%

49,91%

62,61%

76,46%

82,41%

57,76%

70,89%

62,69%

45,05%

8,67%

15,17%

14,54%

11,45%

11,83%

10,42%

10,64%

13,17%

20,83%

10,15%

9,65%

11,24%

11,17%

10,41%

23,84%

10,87%

11,01%

9,03%

15,18%

21,69%

14,34%

10,52%

10,88%

12,36%

21,91%



RIBNICA

SODRAZICA

SKOFLJICA

SMARTNO PRI LITUI

TRBOVLIE

TRZIN

VELIKE LASCE

VODICE

VRHNIKA

ZAGORIJE OB SAVI

63,23%

55,26%

57,99%

52,91%

15,27%

23,65%

61,95%

49,48%

47,99%

25,29%

36,77%

44,74%

42,01%

47,09%

84,73%

76,35%

38,05%

50,52%

52,01%

74,71%

15,54%

16,38%

8,52%

12,34%

16,41%

11,88%

12,28%

11,80%

10,14%

15,34%



